pater viuum fuisse Ita hoc elemen-
tum. a. quandoq; accipitur essenti-
aliter pro qualibet persona suppo-
nere. Quandog; nociōaliter a solā
patri deseruit. Essentialiter autē; a
pro qualibet persona videtur acti-
pi a propheta Iher. i. A. a. a. domi-
ne deus Per hoc q̄ triplicat. a. tri-
nitatem significat personarum. Et
per hoc q̄ semel a singulariter sub-
iungit domine deus essentie idicat
vmitatem Vnū a deus ipse se vocari
a IoB. in Apoca. reuelauit repūca-
tione triplici ita dicens Ego sum al-
pha a o principia; a finis dicit do-
minus deus Apoc. i. Tandem auto-
ritatem ter a nō pluries ponit in hi.
i.ca. 21. a 22. ad ostendendū q̄ hoc
vocabulum Alpha cuilibet persone
est commune Alpha enim grece a
latine dicitur. Sic ergo quādōg es-
sentialiter accipitur a de qualibet p-
sona predicitur. Quādōg nociōa-
lit accipitur a soli persone patris
deseruit a sic accipit IoB. 16 Filiū a
patre a vni in mūduz Et sic canit
ecclesia a patre vīgenitus ad nos
venit per virgiem baptismata ecclē-
sīcītrās Secūdo per hoc elementū
v que est secūda vocalis designat
vnūs verbi vēitas Vbi breuiter
Notandum q̄ istud elementū v
quādōg est vocalis. Quādōg con-
sonās Quādōg nota numeralē. q̄.
designans Vocalis dicitur quia p
se vocem efficit scdm pristinū in
maiori volumine Consonans quia
tūi alio sonat. Et certe isto modo
verbū diuinum fuit quasi voca-
lis ante incarnationem consonās in
incarnatione. nota numeralis fuit
in passione. Dico q̄ aīi carnações

fuit quasi vocalis q̄i vñ nō habet
it nisi vñ nature diuine sonūs Jux-
ta illud In principio erat verbus
a ver. ac. IoB. i. Sed certe verbus
in carnatione factū est consonās q̄i
tū alio sonās q̄i cū natura huma-
na cōmūcauit sonūs a ydeomata.
Juxta illud Verbū caro factū est ac
Hoc autē factū est p hoc verbu; A
ue Et iō. v. i hoc verbo manet cōso-
nās a nō vocalis Sed tādem factū
ē istud vī verbū nota numeralia
in sua passiōe. Sed cuīns numeri
notas Certe quīnatū prop̄ter quīs
vulnera de quībus volo quīq; v-
ba loqui Coz. i. g. Sic q̄ per hāc vo-
calē designatur vnius verbī vēitas
Tercio p hoc elementū e eternae se-
manationis extremitas signatur
vñ spūscūs q̄ est vltima psona ī
emanād. sicut ei hoc vōbulo Ave
ē vltia ī sonādo. Et vidēt notan-
dū q̄i hoc vōbulo a mīstica dictio-
ne Ave ī qua multa phīa sunt sa-
cramenta q̄ elemēta. Vnū p̄imū
elementū stat p se a duo alia adi-
uicem fillabicanē ad exprimentū
maisteste modū originis a emana-
tionis psonaz. Nam q̄ p̄ est a se
a nullo alio Ideo p se fillabicanē
a alia residue adiuicēz fillabicanē
speciālē ppter duo a ī hoc ouciūs
q̄vtrāq; ē ab alia q̄nūs vna ab
noa alteā a duob; Et enā sola ē ī
ter vocales ppter format ī guttū
Nā a formatur ī rectore ī guttū
et Ji fauibus O ī dentib; V ī
labijs. a q̄ e format ī guttū
ne dū designt de quo canit ecclesia.
Turite promissō patris sermone
dicans guttura Per gutturā enī spi-
ritus vocalis emittitur a sic a patre